Ski-O Long
Silberhitte/Oberpfalz / 21.01.2018

evaluacién detallada
Mairich, Filip

Asociacion: OOB TJ Tatran Jablonec n. N.

recorrido: 3.19 km / 7 Controls

categoria:
H12

tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso
tiempo categoria  categoria

1(47) 2:00 1

2 (48) 1:39 1

3(32) 6:03 1

4 (44) 3:03 1

5 (46) 3:25 1 -

6 (33) 1:20 2 0:11

7 (100) 3:58 2 0:03

meta 0:36 2 0:01

Timing by SPORTident

tiempo total: 22:04
rendimiento en carrera: 6:55 min/km

posicién en la categoria: 1(de 10)

mejor tiempo en la categoria: 22:04

retraso: -

retraso Total

%

15.9
1.3
2.9

tiempo
2:00
3:39
9:42
12:45
16:10
17:30
21:28
22:04

posicién
categoria
1

1
1
1
1
1
1
1

retraso retraso
categoria %

timing.sportident.com




