

evaluación detallada

Mairich, Filip tiempo total: 22:04

Asociación: OOB TJ Tatran Jablonec n. N. rendimiento en carrera: 6:55 min/km

recorrido: 3.19 km / 7 Controls

categoría:

H12 posición en la categoría: 1(de 10) mejor tiempo en la categoría: 22:04

retraso: -

tiempos parciales

Controls	etapa	posición	retraso	retraso	Total	posición	retraso	retraso
	tiempo	categoría	categoría	%	tiempo	categoría	categoría	%
1 (47)	2:00	1	-	-	2:00	1	-	-
2 (48)	1:39	1	-	-	3:39	1	-	-
3 (32)	6:03	1	-	-	9:42	1	-	-
4 (44)	3:03	1	-	-	12:45	1	-	-
5 (46)	3:25	1	-	-	16:10	1	-	-
6 (33)	1:20	2	0:11	15.9	17:30	1	-	-
7 (100)	3:58	2	0:03	1.3	21:28	1	-	-
meta	0:36	2	0:01	2.9	22:04	1	-	-

Timing by SPORTident